
UCHWAŁA NR LXV/506/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Jasło do realizacji projektu pn.  „Rozszerzenie Sieci Klubów Seniora                
na terenie Gminy Jasło” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020, Działanie nr 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych,  Oś 
priorytetowa VIII Integracja społeczna 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.), zgodnie z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 Rada Gminy Jasło uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Jasło do realizacji projektu pn.  „Rozszerzenie Sieci Klubów Seniora 
na terenie Gminy Jasło”, wyłonionego w ramach konkursu RPPK.08.03.00-IP.01-18-064/22 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Działanie nr 8.3 
Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Oś priorytetowa VIII Integracja społeczna. 

§ 2. 1. Wartość projektu wynosi 733 653,75 zł, kwota dofinansowania 660 287,75 zł, wkład własny finansowy 
w łącznej kwocie 73 366,00 zł i zostanie wniesiony w całości w 2023roku. 

2. Gmina Jasło zobowiązuje się do zabezpieczenia i pokrycia wkładu własnego w kwocie wskazanej w ust. 1. 

3. Planowany okres realizacji projektu od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EAE4F4-8EE8-4CBF-80FB-367573E69437. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Jasło wystąpiła w wnioskiem o dofinansowanie projektu pn „Rozszerzenie Sieci Klubów Seniora na 
terenie Gminy Jasło” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020, Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Oś priorytetowa VIII 
Integracja społeczna. Po przeprowadzonych negocjacjach, wniosek został pozytywnie oceniony 
i rekomendowany do dofinansowania.  

Całkowita wartość projektu wynosi 733 653,75 zł, kwota dofinansowania 660 287,75 zł, wkład własny 
finansowy w łącznej kwocie 73 366,00 zł i zostanie wniesiony w całości 
w 2023 roku. Zaplanowano wnoszenie wkładu własnego w ramach kosztów bezpośrednich tytułem częściowej 
odpłatność uczestników, u których dochód przekracza 150% kryterium dochodowego pomocy społecznej, za 
realizowane usługi (Kryterium Dostępu nr 5 w konkursie). Szacujemy, że 95 % uczestników projektu spełni 
kryterium kwalifikujące do wnoszenia częściowej opłaty za pobyt. 

Źródła wkładu własnego to miesięczne opłaty uczestników za realizowane usługi w wysokości około 
61,14 zł/mc od uczestników projektu ponieważ spełnia łącznie następujące warunki: 

- opłata w wysokości około 61,14 zł/mc nie ogranicza udziału w projekcie wspieranym z EFS, 

- opłata ma charakter symboliczny i nie stanowi istotnej bariery uczestnictwa w projekcie; 

- informacja na temat pobierania opłat od uczestników jest zawarta we wniosku o dofinansowanie projektu. 

Cel główny projektu:  

 -  zapewnienie usług opiekuńczych i pielęgnacyjnych na poziomie lokalnym, 

 - przeciwdziałanie osamotnieniu i marginalizacji seniorów w Gminie Jasło. 

Grupa docelowa: 

105 osób, w tym 70K/35M. 

Realizacja projektu prowadzona będzie w 4 klubów Seniora tj.: Klub Seniora w Chrząstówce, Klub Seniora 
w Trzcinicy, Klub Seniora w Warzycach i Klub Seniora w Wolicy. 

Zadania: 

1) zagospodarowanie czasu wolnego po zakończeniu aktywności zawodowej, 

2) zwiększenie aktywności i uczestnictwa osób starszych w życiu społecznym, 

3) działalność edukacyjna, prozdrowotna, 

4) prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej poprzez organizowanie zajęć sportowych, 

         5) szkolenie z obsługi komputera  i sprzętu elektronicznego 

6) umożliwienie udziału w zajęciach kulturalnych, plastycznych, muzycznych i wspierających 
ruchowo/wspólne obchodzenie świąt i wydarzeń okolicznościowych, wyjazdy do kina, dostęp do książek 
i środków przekazu, organizowanie imprez kulturalnych, rekreacyjnych i towarzyskich /. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały pozwalającej przystąpić Gminie 
Jasło do podpisania umowy i realizacji w/w projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EAE4F4-8EE8-4CBF-80FB-367573E69437. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



